

„Legiony” w cieszyńskim kinie PIAST

Data publikacji: 19.09.2019 14:22

Wieczory stają się coraz dłuższe i chłodniejsze, mamy zazwyczaj trochę więcej czasu wolnego. Cieszyńskie kino „Piast” ma dla nas propozycję na zagospodarowanie go na swojej Sali kinowej. Tym razem przedstawiamy trzy filmy, które w Cieszynie mają swoje ogólnopolskie premiery.

Autor: Materiały prasowe Kino Świat Legiony - zdjęcia z filmu Dariusza Gajewskiego

20 września na ekrany kin w całej Polsce wchodzi „Legiony” w reżyserii Dariusza Gajewskiego.

W czasach zapomnienia pamiętali! W czasach nienawiści kochali! W czasach niewoli walczyli! Imponująca rozmachem produkcja o wchodzących w dorosłość chłopakach i dziewczynach, którzy w imię wyznawanych wartości nie wahali rzucić się w wir walki przeciw europejskim tyranom. Jak zapewnia dystrybutor filmu, „Legiony” to opowieść zapierająca dech w piersiach, zrealizowana przy użyciu najnowocześniejszych technik filmowych, ze scenami batalistycznymi, jakich w polskiej kinematografii jeszcze nie było! „Legiony” to także uniwersalna opowieść o miłości, przyjaźni, marzeniach i dorastaniu w trudnych czasach, bowiem wielka historia jest w filmie tłem dla ukazanej na pierwszym planie love story. **Zdjęcia do filmu realizowano prawie 60 dni, w tym kilka dni w Cieszynie, dosłownie kilkadziesiąt metrów od cieszyńskiego kina. Ekipa „Legionów” pojawiła się także w Cisownicy i Hażlachu.** Film będzie wyświetlany do 3 października br.

zobacz zwiastun:

4 października to dzień premiery familijnej komedii przygodowej „Był sobie pies 2”.

Życie jest na tyle pomejdane, że zawsze warto trzymać się razem! Marcin Dorociński użycza głosu najbardziej kochanemu i wyszczekanemu psu w historii kina! Wszystkie psy doskonale wiedzą, że życie ma sens tylko u boku ukochanego pana lub pani. Czasem jednak trzeba się nieźle nabiegać, żeby za nimi nadążyć. Bailey dostaje od swojego ukochanego Ethana nowy cel: ma opiekować się jego wnuczką – CJ. Póki dziewczynka jest mała, zadanie jest dość proste, choć czasem trzeba ochronić ją przed rozbrykanym koniem, ale z biegiem czasu CJ dorasta i wyzwania dla Bailey'a też stają się coraz większe i trudniejsze. Na szczęście Bailey wiele już przeżył i sporo się o ludziach nauczył. To ważne, bo tym razem będzie musiał pomóc swojej ukochanej pani odnaleźć prawdziwą miłość, zrealizować marzenia i... pogodzić skłóconą rodzinę... Emisja tego filmu do dnia 17 października br.

Zobacz zwiastun:

Również 4 października swoją premierę na polskich ekranach ma film z gatunku kryminał „Joker”.

Joaquin Phoenix wciela się w tytułową rolę w produkcji „Joker”. Na ekranie partneruje mu Robert De Niro. Obraz śledzi losy kultowego czarnego charakteru. To oryginalna historia poświęcona wyłącznie temu bohaterowi, która nie została nigdy wcześniej zaprezentowana na dużym ekranie. Opowiedziana przez Todda Phillipsa historia Arthura Flecka (Phoenix), człowieka zepchniętego na margines, to nie tylko kontrowersyjne studium postaci, ale także opowieść ku przestrodze w szerszym kontekście. Światowa premiera filmu „Joker” miała miejsce na Festiwalu Filmowym w Wenecji. Po swej pierwszej projekcji film oklaskiwany był przez festiwalową publiczność przez ponad 8 minut i od tej pory zbiera same entuzjastyczne recenzje, których autorzy zapewniają, że dzieło Todda Phillipsa stanowi przełom w historii gatunku i z całą pewnością głęboko poruszy nie tylko fanów komiksu. Najwięcej pochwał zbiera Joaquin Phoenix. Mimo, że do tej pory miał miejsce tylko jeden pokaz, to Phoenix już teraz typowany jest jako poważny kandydat do zdobycia przyszłorocznego Oscara. Czy słusznie? Przekonajmy się już 4 października, kiedy film trafi na ekran cieszyńskiego kina.

Zobacz zwiastun:

Mamy nadzieję, że wybiorą Państwo coś interesującego wśród tych premierowych filmów. Dokładne godziny wyświetleń na plakatach i stronie internetowej [kina](#).

